
UCHWAŁA NR XXXVII/384/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym, na okres powyżej 3 lat, nieruchomości 
stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie, przy ulicy Rynek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2021 r., poz.1372 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.), Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na najem w trybie bezprzetargowym, na okres powyżej  3 lat części  nieruchomości 
gruntowej o powierzchni 26,13 m2, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 6043 
o pow. ogólnej 1,1896 ha, stanowiącej własność Gminy Sławków, zapisanej w KW nr KA1D/00013494/8 Sądu 
Rejonowego w Dąbrowie Górniczej, położonej w Sławkowie przy ulicy Rynek, oznaczonej jako segment nr 5 na 
szkicu sytuacyjnym, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Id: BC6B9BDC-4503-4754-85B3-689B1103CF3C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/384/2022 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

 
 

Id: BC6B9BDC-4503-4754-85B3-689B1103CF3C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

